Белоярский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района
«Средняя общеобразовательная школа п. Сорум»

(СОШ п. Сорум)

ПРИКАЗ

 06.10.2023г.  № 607

Сорум

Об утверждении план-графика подготовки аккредитационного мониторинга системы
образования

 В целях исполнения распоряжения Комитета по образованию администрации Белояр-
ского района от 03.10.2023 года № 350 «О подготовке к проведению аккредитационного мо-
ниторинга системы образования в общеобразовательных учреждениях Белоярского района»,
приказа СОШ п. Сорум от 03.10.2023 года № 605 «О подготовке образовательного учрежде-
ния  к аккредитационному мониторингу системы образования»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график подготовки аккредитационного мониторинга системы об-
разования СОШ п. Сорум (Приложение).

2. Контроль исполнения приказа возложить на Горелкину О.И. , заместителя дирек-
тора.

Директор          М.А.Степанова

С приказом работник ознакомлен:

Заместитель директора
__________________

06.10.2023
Горелкина О.И.

В дело № 01-15 за 2023 год
Секретарь Тиунова Д.Р.
06.10.2023

Приложение
 к приказу СОШ п. Сорум

 от   06.10.2023г.№ 607

План-график подготовки аккредитационного мониторинга системы образования
 муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района

«Средняя общеобразовательная школа п. Сорум»

№
п/п

Мероприятие Дата Ответственный

1.
Провести педагогический совет «Аккредита-
ционный мониторинг» системы образования

09.10.2023 Директор

2.

Провести самодиагностику и подготовить чек-
листы по уровням образования, участвующим
в мониторинге:
1) Чек-лист готовности к АМ НОО;
2) Чек-лист готовности к АМ ООО;
3) Чек-лист готовности к АМ СОО;

09.10-12.10.23

Горелкина О.И.
Зейтуньян Л.С
Нуриханов И.Р.

3.
Актуализировать информацию на сайте СОШ
п. Сорум в соответствии  с показателями АМ

09.10-12.10.23

Нуриханов И.Р.

4.

Подготовить информацию для заполнения чек-
листов в соответствии с показателями 3 АМ
(педагогические  работники, имеющие выс-
шую и первую категорию, ученую степень)

09.10-12.10.23

Кудренко А.В.

5.

Подготовить информацию для заполнения чек-
листов в соответствии с показателями 4 АМ
(педагогические  работники, прошедшие по-
вышение квалификации по профилю педагоги-
ческой деятельности

09.10-12.10.23

Кудренко А.В.

6.
Проверить  заполнение электронных портфо-
лио  учащихся 1-11 классов в ЭКЖ

07.10-15.10.23 Зейтуньян Л.С.

7. Заполнить электронные портфолио педагогов 07.10-15.10.23 Кудренко А.В.

		2023-10-12T17:08:24+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. СОРУМ"